[Orig.] Optaget i 11799.

[11797

Maj 19. *Reg. *9656.* Perg. med [9] Segl: 3. G. 796; 6. Lxlix 65 b (Reventlow). Niels Clementssøns Arkiv; *a* senere til Hemmestrup Godsarkiv^a; *b* 1868 af Amtmand M. H. Rosenørn foræret til Gehejmearkivet^b. *Saml. til jydske Hist. II. 179; Hvass III. 154.* [11798

a-a) Saml. til jydske Hist. II. 176. b-b) Aarsberetn. fra Geheimearch. IV S. XLI.

Tidligst Maj 19. Petrus Buck ecclesie b. Jacobi Swafstedensis Sleßuicensis diocesis perpetuus vicarius, Dn. Godschalci episcopi Sleßuicensis | depu-
 tatus | Dn. Godschalci episcopi Sleß-
 uicensis principalis honorabilis vir Dn. Luderus
 Marie virg. Husumensis perpetuus vicarius Dn. Godschalci | mandato nobis et no-
 tario publico infrascripto
 pro certis testibus senibus et valetudina- |
 facto realiter[?] et in scriptis exhiben.....
 nonnullis testibus senibus et valetudinariis ad fu-
 turam et perpetuam | producend..
 et examinand.., de qu..... copia sententie
 casibus subtrahatur procurator[?] et eo nomine reverendi in
 Cristo | omnes sua communiter vel
 divisim invasione et occupatione cer-
 torum bonorum et pascuorum der halgen |
 diocesis .. domini episcopi prop.....
 ville pertinen.... petitiones et articulos infrascriptos
 imprimis |
 ultra predict. halgen nominat. de
 Jutte | hodierna die ha..... mo-

lestatione de Jutthe |
 faciunt vel saltem posit.....
 observatum sit |
 quamcumque p.... p.... vel
 illos, qui | Simensberg
 scuttende |
 to schutten[de] |
 [herefter følger 6 ulæselige Linier] | dicta
 productorum[?] ad
 | necnon
 biles et |
 Marie virginis
 | ad
 |
 per nos
 juris juratis[?] | [herefter følger 1 ulæselig Linie] |
 Lud.... K[nut]zenn procuratore
 | in eorum cont....
 idem dominus Knutzen
umque | per nos instanter po-
 stulavit. Nos igitur Petrus commissarius p.....
 | huiusmodi
 fore justam et consonam rationi, ad prefati Eiderstet
 dicta et attestaciones testium huiusmodi ad
 futuram | memoriam publicand., aperiend..[et] autorisand..
 duximus ac publicamus, aperimus et autorisamus per presentes
 et juditiariam[?] ad futuram et perpetuam rei
 memo|riam desuper pariter et
 vero attestacionum et[?] testium sequuntur sub
 hiis v[er]bis: 11797. In quorum omnium
 |
 Datum et actum |

 tribunali[?] sedente[?] sub anno a nativitate |

 quasi, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini
 nostri domini Julii | presentibus
 ad pre-
 missa vocatis.

Et ego Otto Hermanni clericus Sleßuicensis [diocesis] [osv.; den herefter følgende Notarialattest synes at have været Genstand for adskillige Rettelser, men er i øvrigt paa flere Steder mere eller mindre ulæselig].